Requerimento nº 008/2014

Excelentíssimo Senhor
ADEMIR MACIEL COSTA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA

Senhor Presidente,

  Os Vereadores que a presente subscrevem, vem através deste mui
respeitosamente, requerer, após a tramitação regimental, e ouvido o plenário
dessa Casa, requerer à Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, com a finalidade de ser instalada uma torre de receptação de
sinal de internet para a Comunidade de Queixo D`Anta, neste Município.

Justificativa: Nosso pedido esta alicerçada nas prementes reivindicações da
população dessa Comunidade.

Termos em que pede e Aguarda Deferimento,

Sulina, 07 de abril de 2014.

______________________
Ari Pedro Lorini
Vereador

_______________________
Eliel da Silva
Vereador